Entgelte Schweizer Franken Konto

Giltig ab, 01.01.2025

Schweizer Franken Girokonto

Kontofiihrung:
Kontoflihrungsentgelt Pauschal per Quartal
Zinssatz Haben p.a.

Zinssatz Soll innerhalb vereinbartem Rahmen
Uberziehungszinsen

Bargeld:

Einzahlungen am Schalter
Auszahlungen am Schalter

Uberweisungen

Siehe separates Ubersichtsblatt
Auslandsiberweisungen

Kontoservice - Kontoauszug:

Mein ELBA Basis
Kontoauszug oder Belege liber Postversand
Entgelt fir Ausziige schalterlagernd

Weitere Entgelte und Zinsen entnehmen Sie bitte dem detailierten Schalteraushang.

Regional Digital
Uberall

CHF

14,57
0,000%
5,000%
4,000%

0,66
0,66

gratis
Porto
1,00

Raiffeisenbank Bodensee-Leiblachtal eGen, SeestraBe 1, 6971 Hard, bodenseebank.at, +43 5574 6856-0,

Firmenbuchnummer: 63256z,
Firmenbuchgericht: Landesgericht Feldkirch, GISA-Nr.: 27511268



