



Entgelte Schweizer Franken Konto

Gültig ab, 01.01.2025

Regional Digital
Überall

Schweizer Franken Girokonto

CHF

Kontoführung:

Kontoführungsentgelt	Pauschal per Quartal	14,57
Zinssatz Haben	p.a.	0,000%
Zinssatz Soll innerhalb vereinbartem Rahmen		5,000%
Überziehungszinsen		4,000%

Bargeld:

Einzahlungen am Schalter	0,66
Auszahlungen am Schalter	0,66

Überweisungen

Siehe separates Übersichtsblatt
Auslandsüberweisungen

Kontoservice - Kontoauszug:

Mein ELBA Basis	gratis
Kontoauszug oder Belege über Postversand	Porto
Entgelt für Auszüge schalterlagernd	1,00

Weitere Entgelte und Zinsen entnehmen Sie bitte dem detaillierten Schalteraushang.